

# scanex venture IVS

Enghavevej 80 4  
2450 København SV

Årsrapport  
20. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**henrik sparre-ulrich**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

scanex venture IVS  
Enghavevej 80 4  
2450 København SV

e-mailadresse: [hsparreulrich@gmail.com](mailto:hsparreulrich@gmail.com)

CVR-nr: 40309918

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

@ EU counselling, Eu project preparation and implementation.

See experiences and accomplishments/project history:

<https://www.linkedin.com/in/henrik-sparre-ulrich-7750335>

@ Competent and efficient assistance to danish start-ups and SMEs entering the american marketplace.

@ Facilitating DK companies' operational strategies and activities during the first phases of their US-entry (e.g. 6 – 24 months).

Se iøvrigt: <https://www.linkedin.com/in/henrik-sparre-ulrich-7750335/>

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af 2019 har der været enkelte aktiviteter: Rådgivning af danske start-ups, der planlægger deres første US-entry aktiviteter. Årets resultat i 2019 udgår 9.218 kr. Samtidig har der været udgifter på i alt 9.637 kr. Dvs. at virksomheden har givet et underskud på 418 kr.. Årets resultat anses ikke helt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I forhold til perspektiverne for 2020 var målsætningen at øge US rådgivningsindsatsen. Men Corona har helt stoppet vores US rådgivning af små start-up virksomheder.

I stedet har vi i 2020 produceret 2 store EU ansøgninger, der sidst i 2021 og i 2021 vil generere tilfredsstillende konsulentindtægter.

Vi har ikke brugt revisor: Virksomheden har underskud og der er tale om 2 indtægtsbilag og 7 udgiftsbilag.

Mvh.

Henrik Sparre-Ulrich, direktør for Scanex Venture

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		9.218
Eksterne omkostninger .....		-9.636
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-418</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-418</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-418</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-418</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		0
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>0</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0
direktøren er ikke ansat	